AGENDA DIPUTADA CENTROS SOCIALES DEL 15 AL 31 DE MAYO DE 2022

Asistentes/ Intervinientes

Organiza/Convoca

Mas informacion

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

16/05/2023

18/05/2023

19/05/2023

19/05/2023

22/05/2023

22/05/2023

9:00

9:15

9:30

12:30

10:30

10:00

11:00

10:00

18:00

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Centros Sociales Armilla

Centros Sociales Armilla

Videoconferencia

Centro de Dia
Ocupacional Reina Sofia

Sede Diputacién

Sede Diputacién

Comisién Informativa de
Presidencia, Cultura, Turismo,
Desarrollo y Empleo.

Comisién Informativa de
Economia, Recursos Humanos,
Contratacion y Asistencia a
Municipios

Junta de Gobierno

Reunion Direccion Centro
Psicopedagégico Reina Sofia

Reunidn Directora y Trabajadora
Social Residencia de Mayores
Reifs Maracena

Comisién Provincial de Garantias
de Admision para el curso 2023-
2024

Concurso de Dibujo

Pleno Provincial

Reunién de Grupo

Miembros de la Comision

Miembros de la Comision

Miembros de la Junta de Gobierno

Diputada Centros Sociales/ Directora
Centro

Diputada Centros Sociales/ Directora y
Trabajadora Social Centro

Miembros de la Comisidn

Diputada Centros Sociales/ Directora
Centro/ Usuarios/as Centro de Dia/
Demas Invitados al Acto

Miembros de la Corporacidn Provincial

Miembros del Equipo de Gobierno

Diputacidn de Granada

Diputacion de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Delegacién Territorial de
Desarrollo Educativo y Formacidn
Profesional

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacidn de Granada



25/05/2023

26/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

31/05/2023

10:00

10:30

11:00

18:00

11:00

Sede Diputacion

Centros sociales Armilla

Centros Sociales Armilla

Videoconferencia

Centros Sociales Armilla

Asistencia a Mercadillo de
Primavera Usuarios/as Centro
Ocupacional

Reunidn Director Residencia de
Mayores La Milagrosa

Reunidn de Coordinacion Centros
Sociales

Reunidn de Grupo

Reunidn Familias Usuarios Centro
Psicopedagdgico Reina Sofia

Diputada Centros Sociales/ Directora Diputacion de Granada
Centro/Monitores/as/ Usuarios/as Centro

Ocupacional

Diputada Centros Sociales/ Directora Diputacion de Granada

General de Centros sociales/Director
Residencia de Mayores La Milagrosa

Diputada Centros Sociales/ Directora Diputacion de Granada
General de Centros sociales

Miembros del Equipo de Gobierno Diputacion de Granada

Diputada Centros Sociales/ Familias



